令和   年   月   日

桑名商工会議所【業務受託者 株式会社みらいネクスト】 御中

ＦＡＸ：（０５９４）２５－８５６８

「ゆめはまちゃん」画像及びイラスト使用申請書

申込者

団体名

代表者                       印

担当者

住 所

ＴＥＬ

ＦＡＸ

下記の通り、「ゆめはまちゃん」画像及びイラストの使用を承認いただきたく申請いたします。

使用にあたり、桑名商工会議所が定める使用条件を遵守します。

使用物
ゆめはまちゃん着ぐるみ写真 ・ ゆめはまちゃんイラスト

（使用したいものを○で囲んでください）

使用対象物

使用目的

データ

受け渡し方法

電子メール  ・   (株)みらいネクスト窓口

（受け渡し希望の方を○で囲んでください）

電子メールアドレス：

※電子メールにて受け渡しの場合、アドレスを記入してください。

※ (株)みらいネクスト窓口にて受け渡しの場合、USBメモリ等の記録

媒体をご持参ください。（土、日、祝は受け渡し不可）

※使用条件

１ ゆめはまちゃんは、夢見るかわいらしい女の子です。

ゆめはまちゃんの画像及びイラストにセリフの吹きだし等を付ける場合は、女の子らしいかわ

いらしい言葉遣いをお願いします。

２ ゆめはまちゃんの画像及びイラストには、「ゆめはまちゃん」と名前を必ず添えてください。

３ 使用許可の又貸しは禁止します。

４ 営利目的での使用の場合、使用料金が発生する場合があります。

５ 個人・団体のキャラクターとして独占的に使用しないでください。

６ 桑名市及びゆめはまちゃんのイメージを損なうような使用をしないでください。

７ 使用目的等によってはご希望に添えない場合もございますので、予めご了承ください。

受付記入欄  ※記入しないでください

受付日 回答日・可否 お問い合わせ 備考

  業務受託者 株式会社みらいネクスト

TEL 0594‐25‐8567

桑名商工会議所

TEL 0594‐22‐5155

ゆめはまちゃん